COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 19ª Convocação publicada dia 22/03/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II (PES2) - ENFERMEIRO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

30° 007336 ADRIANA MARIA SUNDERHUS PIMENTEL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

6º 006654 ADRIANA GONÇALVES ALVES

7º 003781 RAFAEL SAVIO DIAS DA SILVA

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL